[bookmark: _GoBack][image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ________________ № ___________

О внесении изменений в постановление от 15.07.2022 № № 754/7 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок на территории городского округа Электросталь Московской области, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области»

В целях организации деятельности ярмарок на территории городского округа Электросталь Московской области, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 16.11.2021 № 1170/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании Устава городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о проведении открытого аукциона в электронной
форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок на территории городского округа Электросталь Московской области, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области , изложив пункт 5 в новой редакции : «5.Извещение о проведении аукциона в электронной форме
(далее – Извещение) размещается на официальном сайте Организатора аукциона по адресу: www.elektrostal.ru, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу: www.torgi.gov, на Едином портале торгов Московской области по адресу: www.easuz.mosreg.ru и на электронной  площадке торгов по адресу: www.rts-tender.ru не менее чем за 30 календарных дней до дня окончания подачи заявок на участие в аукционе.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника управления по потребительскому рынку и сельскому хозяйству Соколову С.Ю.

Глава городского округа 						                               И.Ю.Волкова

Рассылка: Печниковой О.В., Лаврову Р.С., Соколовой С.Ю., Булатову Д.В., Никитиной Е.В.,  ООО «ЭЛКОД», в регистр МНПА, в прокуратуру,  в дело.
image1.jpeg